

---

# North Racing I/S

**CVR-nr.: 42516066**

Dyrehavevej 3B  
2930 Klampenborg

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/06/2023**

---

**Tom Glæsner Larsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** North Racing I/S  
Dyrehavevej 3B  
2930 Klampenborg  
e-mailadresse: tl@firm-management.dk  
CVR-nr.: 42516066  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været drift af væddeløbshest.

## Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -170.837, hvilket er utilfredsstillende.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

## Den forventede udvikling

Virksomheden afvikles i indeværende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>42.749</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-76.781	0
Andre driftsomkostninger		-136.638	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-170.670</b>	<b>-193.291</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-167	-242
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-170.837</b>	<b>0</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-170.837</b>	<b>-193.534</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-170.837	-193.534
<b>I alt</b>		<b>-170.837</b>	<b>-193.534</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	106.781
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>106.781</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>106.781</b>
Tilgodehavender moms og afgifter		0	8.486
Andre tilgodehavender		17.808	32.175
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>17.808</b>	<b>40.661</b>
Likvide beholdninger		55.374	76.314
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>73.182</b>	<b>116.975</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>73.182</b>	<b>223.756</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		66.589	0
Overført resultat		-65.959	126.467
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>630</b>	<b>126.467</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.925	97.289
Skyldig moms og afgifter		3.627	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>72.552</b>	<b>97.289</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>72.552</b>	<b>97.289</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>73.182</b>	<b>223.756</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret